[image: ]              CÂMARA MUNICIPAL DE SUMARÉ
                        ESTADO DE SÃO PAULO

[image: ]

EXMO. SR. PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE SUMARÉ,

Indico ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal, e ele ao departamento competente, providências no sentido de realizar a instalação de dispositivo semafórico para pedestres na Avenida Rebouças, no trecho compreendido entre o Shopping ParkCity Sumaré e a Avenida da Saudade.
A presente indicação se faz necessária, diante de várias reclamações de munícipes, que buscam acesso ao Shopping e Supermercado, proporcionando mais segurança aos pedestres, devido ao alto fluxo de veículos que trafegam pela via.
[bookmark: _GoBack]

Sala das Sessões, 16 de fevereiro de 2021.

Rai Stein Sciascio
Rai do Paraíso
Vereador
________________________________________________________________________________
TRAVESSA 1° CENTENÁRIO, 32 – CENTRO – CEP 13170-031 – SUMARÉ – SP – FONES (19) 3883-8810/3883-8833
image1.emf

image2.jpeg

image3.png
Indicagdo N° 1150/2021 - PROTOCOLO 1317/2021 - 16/02/2021 10:59